

Torpsgaard Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41403403

Dalager 61
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

Poul Torpsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Torpsgaard Ejendomme ApS
Dalager 61
5750 Ringe
e-mailadresse: poul@torpsgaard.dk
CVR-nr: 41403403
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er investering i og udlejning af erhvervsjendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 102. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.618 og en egenkapital på tkr. 173.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		290.223	135.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.600	-13.333
Resultat af ordinær primær drift		249.623	122.143
Øvrige finansielle omkostninger		-119.735	-65.703
Ordinært resultat før skat		129.888	56.440
Skat af årets resultat		-28.154	-25.404
Årets resultat		101.734	31.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.734	31.036
I alt		101.734	31.036

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.476.067	3.516.667
Materielle anlægsaktiver i alt		3.476.067	3.516.667
Anlægsaktiver i alt		3.476.067	3.516.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750	18.750
Tilgodehavender i alt		18.750	37.500
Likvide beholdninger		123.637	49.876
Omsætningsaktiver i alt		142.387	87.376
AKTIVER I ALT		3.618.454	3.604.043

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		132.770	31.036
Egenkapital i alt		172.770	71.036
Hensættelse til udskudt skat		47.535	25.404
Hensatte forpligtelser i alt		47.535	25.404
Gæld til realkreditinstitutter		1.867.597	1.967.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		841.097	930.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.708.694	2.897.999
Gæld til realkreditinstitutter		99.531	98.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.125	72.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		177.549	106.250
Skyldig selskabsskat		6.023	0
Skyldig moms og afgifter		61.763	72.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.964	96.595
Deposita		162.500	162.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.455	609.604
Gældsforpligtelser i alt		3.398.149	3.507.603
PASSIVER I ALT		3.618.454	3.604.043

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.967.128	99.531	1.867.597	1.462.967
Sælgerpantebrev	930.871	89.774	841.097	433.659
	2.897.999	189.305	2.708.694	1.896.626

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torpsgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og pantebrev er sikret ved pant i ejendom. Ejendommens bogførte værdi udgør tkr. 3.476.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1